ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.07.2016  № 371
О внесении изменений в Постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.10.2015 № 529 «О создании комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков либо права на заключение договоров аренды земельных участков»

На основании Решения Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.12.2015 № 45 «О внесении изменений в Структуру Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.10.2014 № 40»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение 1 к Постановлению Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 11.12.2015 № 651 «О создании комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков либо права на заключение договоров аренды земельных участков»: слова «Ведущий инженер Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» заменить словами: «Ведущий специалист по градостроительной деятельности и земельным отношениям Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Тиссен С.В.
Глава сельского поселения                                                              Н.М.Хроленко